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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК

НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ - СКОПЈЕ

	СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА

ОПШТИНА АЕРОДРОМ - СКОПЈЕ

Излегува по потреба

                                                                                                                                                  Рок на рекламации 15 дена
	22.12.2022
Скопје
Број 18                      год   XVII
	Претплатата за 2022 година

изнесува 1500,00 денари

Овој број чини 150,00 денари
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Скопје, ДЕКЕМВРИ 2022
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука  за давање согласност на Одлука за избор на проектни активности од Програмата за култура во делот на проекти од јавен интерес од средствата на Буџетот на Општина Аеродром (Јавен оглас за реализација и финансирање на „Винодром“ и „Базарфест“)

Се објавува Одлука  за давање согласност на Одлука за избор на проектни активности од Програмата за култура во делот на проекти од јавен интерес од средствата на Буџетот на Општина Аеродром (Јавен оглас за реализација и финансирање на „Винодром“ и „Базарфест“), донесена на 20-та седница одржана на ден 21.12.2022 година.
Број 08-10510/1                                                                                            Градоначалник 

22 декември 2022 година                                                                     Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 22 став 1 точка 6 и член 36 став 1 точка 10 и од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02), Советот на општина Аеродром на 20-та седница одржана на ден 21.12.2022 година ја донесе следната

ОДЛУКА 

за давање согласност на Одлука за избор на проектни активности од Програмата за култура во делот на проекти од јавен интерес од средствата на Буџетот на Општина Аеродром (Јавен оглас за реализација и финансирање на „Винодром“ и „Базарфест“)
Член 1 

Со оваа Одлука се дава согласност на Одлука за избор на проектни активности од Програмата за култура во делот на проекти од јавен интерес од средствата на Буџетот на Општина Аеродром (Јавен оглас за реализација и финансирање на „Винодром“ и „Базарфест“), број 25-10188/2 од 13.12.2022 година.

Член 2 
Оваа Одлука, влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на општина Аеродром“.

Број 09-476/2                                                                                       Претседател на Совет 

21 декември 2022 година                                                                  на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

С О Д Р Ж И Н А
1.  Одлука  за давање согласност на Одлука за избор на проектни активности од Програмата за култура во делот на проекти од јавен интерес од средствата на Буџетот на Општина Аеродром (Јавен оглас за реализација и финансирање на „Винодром“ и „Базарфест“)––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––1
	


Издавач:  градоначалник на Општина Аеродром
Уредува: одделение за работи на Советот на Општина Аеродром

Адреса: бул. „Јане Сандански“ број 109б,  тел. 2 400-970, тираж: 100 примероци[image: image2.png]
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